

## Årsrapport for 2019/20

01.04.19 - 31.03.20  
(9. regnskabsår)

### Holbæk Legeland ApS

Rebslagervej 5  
4300 Holbæk

CVR-nr. 33 86 20 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2020.

Dirigent: \_\_\_\_\_  
Sandra Williams

*Opstillet uden review eller revision*

+45 70 70 70 55

Skælsørvej 34  
4180 Sorø

CVR.Nr.: 37 84 26 13

Facebook.com  
www.mettethomas.dk  
revisor@mettethomas.dk

Bank: 2558-6893102130

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Indholdsfortegnelse .....</b>	<b>1</b>
<b>Ledelsespåtegning.....</b>	<b>2</b>
<b>Selskabsoplysninger .....</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning.....</b>	<b>4</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis .....</b>	<b>5</b>
<b>Resultatopgørelse 1. april - 31. marts .....</b>	<b>7</b>
<b>Balance 31. marts.....</b>	<b>8</b>
<b>Noter til årsrapporten.....</b>	<b>10</b>
Personaleomkostninger .....	10
Materielle anlægsaktiver .....	10
Finansielle anlægsaktiver .....	10
Egenkapital .....	10

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Holbæk Legeland ApS  
Rebslagervej 5  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 33 86 20 32

Stiftet: 22. juli 2011

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

**Direktion**

Sandra Williams

**Revisor**

Mette Thomas Revision ApS

Skælskørvej 34  
4180 Sorø

# Ledelsesberetning

---

## Generelt

Selskabets formål er at drive legeland med tilførende café.

## Økonomisk udvikling

Det opnåede resultat for perioden 1. april 2019 - 31. marts 2020 som blev et overskud på kr. 109.732,- må betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet er ved en fejl ikke blevet opkrævet gas i sidste regnskabsår. Konsekvensen er, at regnskabet for 2019/2020 indeholder gas omkostninger for 2 år.

Resultatet for 2019/2020 er kr. 179.732 hvis omkostninger for gas for 2018/2019 havde været ført i korrekt år.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

## Forventet udvikling

Det kommende års indtjeningsmuligheder vurderes med optimisme.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at kreditfaciliteterne kan opretholdes. Ledelse og kapitalejer, samt pengeinstitut er væsentlige kreditor i selskabet. Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, men ledelsen forventer at der kan opnås positive resultater i de kommende år, hvilket underbygges af det udarbejdede budget for 2020. Ledelsen forventer derfor at egenkapitalen kan reetableres inden for en årrække.

## Resultatanvendelse

Årets overskud kr. 109.732,- foreslås overført som i resultatopgørelsens forslag.

Udbytte	kr.	0
Årets resultat	kr.	109.732
Overført fra tidligere år	kr.	-895.622
		-----
I alt overført til næste år	kr.	-785.890
		-----

# Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>619.926</b>	<b>449.183</b>
Personaleomkostninger	1	385.812	398.913
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		97.559	91.177
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>100.140</b>	<b>-40.907</b>
Andre finansielle omkostninger		26.822	28.742
<b>Resultat før skat</b>		<b>109.732</b>	<b>-69.649</b>
Skat af årets resultat		0	-2.002
<b>Årets resultat</b>		<b>109.732</b>	<b>-67.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		-895.622	-827.975
Årets resultat		109.732	-67.647
<b>Til disposition</b>		<b>-785.890</b>	<b>-895.622</b>
Overført resultat		-785.890	-895.622
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-785.890</b>	<b>-895.622</b>



## Balance 31. marts

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		393.266	427.937
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	2	<b>588.956</b>	<b>622.694</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		142.500	142.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	3	<b>142.500</b>	<b>142.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>731.456</b>	<b>765.194</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Varer under fremstilling		22.000	22.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>22.000</b>	<b>22.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		100.503	61.522
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>64.089</b>	<b>61.522</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.881</b>	<b>8.019</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>90.969</b>	<b>91.541</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>858.840</b>	<b>856.735</b>

## Balance 31. marts

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		447.000	447.000
Overført resultat		-785.890	-895.622
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b>-213.890</b>	<b>-323.622</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		622.243	812.683
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter i øvrigt		388.629	243.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.080	26.407
Anden gæld		48.777	97.784
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>450.486</b>	<b>367.674</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.072.729</b>	<b>1.180.357</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>858.840</b>	<b>856.735</b>

# Noter til årsrapporten

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		kr.	kr.
	Løn, gager og vederlag	361.595	378.521
	Andre udgifter til social sikring	24.217	20.392
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>385.812</b>	<b>398.913</b>

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 1, sidste år 1.

<b>2</b>	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>Andre anl., driftsmatr. og inventar</b>
		kr.	kr.
	Kostpris primo	693.415	592.666
	Tilgang i årets løb	0	63.821
	<b>Kostpris ultimo</b>	<b>693.415</b>	<b>656.487</b>

	Af- og nedskrivninger, primo	265.478	397.908
	Årets af- og nedskrivninger	34.671	62.889
	<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>300.149</b>	<b>460.797</b>

	<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>393.266</b>	<b>195.690</b>
--	--------------------------------------	----------------	----------------

<b>3</b>	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>Forudbetaling</b>
		er
		kr.
	Kostpris, primo	142.500
	<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>142.500</b>

	<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>142.500</b>
--	--------------------------------------	----------------

<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
		kr.	kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	447.000	-895.622	-323.622
	Årets resultat	0	0	109.732	109.732
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>447.000</b>	<b>-785.890</b>	<b>-213.890</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Sandra Williams

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-938995686880

IP: 188.176.xxx.xxx

2020-09-23 08:33:44Z

NEM ID 

## Sandra Williams

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-938995686880

IP: 188.176.xxx.xxx

2020-09-23 08:35:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5YSD2-55LNA-UXOCX-4K4XE-X11CO-2JQMA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>